(diconsi euro centottantunomilaseicentoventuno/00). 

COOP 2001 S.C.A.R.L. 

La busta contiene i documenti richiesti all'art. 16 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto — escluso degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso - è pari ad E 176.807,42 

(diconsi euro centosettantaseimilaottocentosette/42). 

IMPRESA PIEMONTE S.R.L. 

La busta contiene i documenti richiesti all'art. 16 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto— escluso degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso - è pari ad E 198.305,00 
(diconsi euro centonovantottomilatrecentocinque/00). 

COPERNICO SOCIETÀ' CONSORTILE PER AZIONI 

La busta contiene i documenti richiesti all'art. 16 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto—escluso degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso - è pari ad E 195.259,00 
(diconsi euro centonovantacinquemiladuecentocinquantanove/00). 

LGA SERVICE SOCIETÀ' COOPERATIVA 

La busta contiene i documenti richiesti all'art. 16 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto—escluso degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso - è pari ad E 192.353,63 
(diconsi euro centonovantaduemilatrecentocinquantatre/63). 

CONSORZIO STABILE INSTANT SERVICE 

La busta contiene i documenti richiesti all'art. 16 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto— escluso degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso - è pari ad E 174.430,00 
(diconsi euro centosettantaquattromilaquattrocentotrenta/00). 

LA MINOPOLI S.R.L. 

La busta contiene i documenti richiesti all'art. 16 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto—escluso degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso - è pari ad E 189.738,73 
(diconsi euro centottantanovemilasettecentotrentotto/73). 

L'AMBIENTE S.R.L. 

La busta contiene i documenti richiesti all'art. 16 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto — escluso degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso - è pari ad E 189.589,79 
(diconsi euro centottantanovemilacinquecentottantanove/79). 

ROMA INTEGRAL SYSTEM S.R.L. 

La busta contiene i documenti richiesti all'art. 16 delle condizioni generali. 

Il prezzo complessivo offerto — escluso degli oneri della sicurezza non soggetti a ribasso - è pari ad E 176.268,56 
(diconsi euro centosettantaseimiladuecentosessantotto/56).